

Tavern League of Wisconsin Saferide Survey 2015-2016

League/ Group	Number of Riders	Cost of Rides	Average Cost	Participation	% of Membership	Total Cost
Adams	475	2,568.00	5.41	15	34%	14,929.00
Ashland/Bayfield	289	4,444.60	15.38	12	17%	4,444.60
Barron	122	1,058.50	8.68	5	8%	1,058.50
Brown	1107	14,176.30	12.81	30	22%	22,000.00
Burnett	780	12,335.00	15.81	10	20%	14,335.00
Chippewa	3367	15,142.00	4.50	13	16%	19,869.88
Clark	52	595.00	11.44	15	35%	605.00
Columbia	2245	16,550.00	7.37	24	53%	18,050.00
Crawford	352	2,242.10	6.37	16	59%	3,014.11
Dells/Delton Area	1073	6,000.00	5.59	9	20%	6,000.00
Dodge	586	7,062.00	12.05	15	17%	8,562.00
Door	424	4,315.80	10.18	9	16%	15,731.80
Eau Claire	2281	20,111.00	8.82	15	21%	21,809.82
Fond du Lac	495	2,845.00	5.75	7	20%	3,223.00
Grant/Iowa	1222	14,565.00	11.92	37	22%	21,000.00
Greater Northwoods	1511	14,370.70	9.51	33	73%	15,070.70
Green Lake Area	74	374.00	5.05	8	21%	474.00
Jackson	802	4,831.50	6.02	11	28%	5,011.23
Jefferson	770	3,407.25	4.43	36	42%	3,497.25
Juneau	125	770.25	6.16	14	21%	1,095.25
Kenosha City	1656	11,850.00	7.16	56	52%	14,244.24
Kenosha County	329	8,488.00	25.80	49	73%	8,918.00
La Crosse	6610	55,079.00	8.33	155	100%	59,594.14
Lakeland	220	2,950.00	13.41	20	63%	3,200.00
Langlade	358	2,970.00	8.30	13	28%	3,500.00
Madison/Dane	6201	90,526.93	14.60	119	70%	105,530.08
Manitowoc	2561	22,726.00	8.87	60	54%	23,635.00
Marathon	4036	36,862.00	9.13	39	38%	52,600.00
Marinette	3223	15,910.00	4.94	27	47%	16,922.52
Marquette	703	9,851.13	14.01	14	34%	9,851.13
Milwaukee	846	14,461.00	17.09	93	45%	19,042.39
Monroe	3231	19,015.68	5.89	30	55%	42,329.00
Oconto	61	1,150.00	18.85	7	10%	1,882.00
Oneida	4636	27,488.70	5.93	30	47%	29,152.66
Oshkosh	4104	28,198.00	6.87	41	58%	32,279.49
Outagamie	2600	22,803.70	8.77	57	34%	26,493.77
Ozaukee	21	250.00	11.90	3	7%	250.00
Pepin	291	2,718.00	9.34	14	70%	4,935.00
Pierce	163	1,431.00	8.78	33	52%	2,531.00
Polk	479	1,656.00	3.46	21	36%	1,861.00
Portage	776	3,454.00	4.45	54	48%	29,024.16
Price	81	816.84	10.08	56	100%	816.84
Racine City	1793	37,595.00	20.97	55	89%	54,917.72
Racine County	132	2,740.00	20.76	12	18%	2,740.00
Rock	861	21,525.00	25.00	15	5%	21,893.00
Sauk	10120	11,604.00	1.15	36	60%	11,604.00
Sawyer	323	5,190.00	16.07	5	12%	5,190.00
Shawano	189	2,530.00	13.39	21	38%	2,746.80
Sheboygan	819	4,463.00	5.45	57	65%	5,592.30
South Central	217	1,338.00	6.17	13	36%	1,338.00
St. Croix	254	2,794.00	11.00	14	20%	4,585.00
Superior/Douglas	1381	13,381.25	9.69	31	41%	13,668.50
Tomahawk/Merrill	1152	11,520.00	10.00	35	65%	21,000.00
Trempealeau/Buffalo	595	5,849.26	9.83	28	31%	7,999.26
Walworth	245	6,490.00	26.49	80	90%	6,842.00
Washburn	298	4,030.00	13.52	15	44%	4,030.00
Washington County	141	2,189.00	15.52	23	38%	2,513.00
Waukesha	124	1,779.00	14.35	9	10%	2,368.00
Waupaca County	255	2,738.00	10.74	18	20%	3,198.00
Waushara	534	7,860.00	14.72	14	35%	7,860.00
Wood	1582	5,231.75	3.31	40	56%	6,785.52
Totals	82,353	\$679,267.24	8.25	1,846	46%	\$875,244.66
			AVG		AVG	